de copa para Câmara Municipal de Campo Largo, por mais 1 (um) ano, ou seja, de 

12/03/2026 a 11/03/2027, nos termos do art. 84, da Lei Federal nº 14.133/21. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

2.1. A previsão para despesa total com essa prorrogação será de R$ 18.900,00 

(dezoito mil e novecentos reais), 

2.2. Tabela item: 

mailto:analelitulipa@gmail.com

Item 
Cod. 

Item 
Descrição Unid. Quant. Marca 

Preço 

Unitário  
Preço Total 

1 105755 

LEITE EM PÓ, INTEGRAL, 

INSTANTÂNEO, EMBALAGEM: 

LATA, CONTENDO 

APROXIMADAMENTE 400GR, 

(VARIAÇÃO DA QUANTIDADE +-

[...]

materiais de copa item (LEITE EM PO , INTEGRÁL, INSTÁNTÁ NEO, EMBÁLÁGEM: LÁTÁ, CONTENDO 
ÁPROXIMÁDÁMENTE 400GR, para Ca mara Municipal de Campo Largo; ÁMPÁRO LEGÁL: Árt. 84 da 
Lei nº 14.133/2021; PROCESSO DIGITÁL Nº: 7268/2026; DISPENSÁ DE LICITÁÇÁ O Nº: 05/2025; 
VÁLOR TOTÁL DÁ DESPESÁ ESTIMÁDÁ: R$ 18.900,00 (dezoito mil e novecentos reais); DOTÁÇÁ O 
ORÇÁMENTÁ RIÁ: 001.0001.0031.00013.3.90.30.07.12 (Ge neros alimentí cios para Copa e Cantina) 
O RGÁ O GERENCIÁDOR: CÁ MÁRÁ MUNICIPÁL DE CÁMPO LÁRGO/PR; BENEFICIÁ RIÁ: 59.108.850 
ÁNÁ DULCELIÁ SCHUKOSKY CNPJ 59.108.850/0001-50.